3 2165 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING CPD000362111 43.00 300 300 27.70 8310.00 9.00 747.90 9.00 747.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9805.80

Total: 900 900 21774.60 1555.78 1555.78 0.00 0.00 0.00 24886.15

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand Eight Hundred and Eighty Six and Fifteen paisa Only